
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

熊本県熊本市東区御領４－３－３５

予定価格 3,270,095 2,972,814 （税抜））

契約金額 2,860,000 2,600,000 （税抜））

契約業者名
名称等 (株)キャスト･アール

住所

8330001006427 2,600,000           1(株)キャスト･アール 落札

朝倉コンサルタント(株) 5290001006070 2,650,000           2

(株)エーワンコンサルタント 2290001050006 2,800,000           3

入札・契約状況調書

業務の名称 健軍（６）宿舎改修等土木工事監理業務

第１回入札 第　回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位

一般競争入札

令和7年3月5日

入札金額 順位入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

業務概要

業務場所

委託期間

宿舎改修等土木工事に係る監理業務

熊本県熊本市入札方式

入札日

法人番号

令和8年2月28日令和7年3月14日 ～


